[image: image1.jpg]

Курганская область

Шадринский район

ГАНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

От  19 июля    2011 г.                                                                                                   №  63
с.Агапино
О внесении изменений и дополнений

в Устав Ганинского  сельсовета
Шадринского района Курганской области

           В соответствии со ст.44 Федерального закона  Российской Федерации от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 23,57  Устава Ганинского сельсовета Шадринского района Курганской области и в целях приведения Устава в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  Ганинская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Устав  Ганинского сельсовета Шадринского района Курганской области следующие изменения и дополнения:

1.1.
 статью 4 изложить в следующей редакции :
« Статья 4. Наименование , территория и состав территории Ганинского сельсовета

1. Наименование муниципального образования -  Ганинский сельсовет Шадринского района Курганской области.
2. Территория Ганинского сельсовета входит в состав территории Шадринского района.

3. В состав территории Ганинского сельсовета входят территории населённых пунктов : село Агапино , село Ганино , деревня Иванищевское , прилегающие к нему земли общего пользования и другие земли в соответствии с федеральным законодательством независимо от форм собственности и целевого назначения» ;
1.2. пункт 5 статья 7 после слов « в границах пунктов  Ганинского сельсовета» дополнить словами , « включая создание и обеспечение функционирования парковок ( парковочных мест)».
            1.3. статью 22 дополнить пунктом 7 следующего содержания :
«7.Порядок созыва и проведения заседаний и иные вопросы организации деятельности Ганинской сельской Думы устанавливаются регламентом Ганинской сельской Думы».
            2. Данное решение вступает в силу со дня  обнародования после государственной регистрации в соответствии с действующим законодательством .

           Глава Ганинского сельсовета:                                     Ш.Ш. Абсалямов